OŠ MIKLEUŠ  
šk. god. 2014./15.                                                             
DODATNE, DOPUNSKE  i  IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI U ŠKOLI
	Predmet /Naziv skupine 

(DOP,DOD, INA)
	Voditelji:
	DOP/DOD /INA  (planirani dan u tjednu i sat): 
	Broj učenika:
	Razredi:

	RN 
1.r.
	Zdenka Funtek 
	DOP HJ – pon 5. Sat  DOD MAT – čet 5.sat
Folklor – pon 6.sat
	3+3
	1.r.
1.-4.r.

	2.r.


	Svjetlana Mojzeš
	DOP – uto 5.sat  DOD – pet 5.sat
Dramsko-recit.-uto 6.sat
	8+5
19
	2.r.
1.-4.

	3.r.
	Tatjana Sabo

	DOP – sri 4.sat  DOD – pet 5.sat
Sportska – pon 6.sat
	7+8
13
	3.r.
1.-4.r.

	4.r.


	Sandra Kraljik
	DOP – čet 6.sat  DOD – pet 4.sat

Dramsko-recit.-uto 6.sat
	9+5
19
	4.r.
1.-4.r.

	PŠ Četekovac 


	Nikolina Kelava
	DOP – uto 5.sat  DOD – sri 5.sat

Dramsko-recit.-čet 5.sat
	2+3
5
	1./2.r.

	HRVATSKI JEZIK  
                    
	Marica Kesić 
	DOP –pon 0.sat   DOD – sri 7.sat i pet 0.sat
	10+5
	5.i 6.r.
7. i 8.r.

	ENGLESKI JEZIK                  
	Nina Fletko Venus
	DOD – sri 7.sat   DOP – pet 0.sat
	6-8  +  5 i po potrebi
	4.-8.r.
2.-4.r.

	MATEMATIKA                    
	Ivana Tržić
	DOP i DOD
	22+11
	5. i 6.r.  7.i 8.r.

	KEMIJA                             
	Barbara Vidović Volenik
	DOD – pet 7.sat
	5-7
	7. i 8. 

	POVIJEST
	Verislav Kmet
	DOD – pet 7.sat
	6
	7.

	GEOGRAFIJA                     
	L. Harauzek/Jurica Kraljik
	DOD – uto 0.sat  INA – čet 7.sat
	10
	5.-8.r.

	FIZIKA                                    
	Slaven Mađarić
	DOD
	3
	8. r.

	ŠŠK
	Marko Kragujević
	Srijeda – 7.sat, petak – 7.sat
	30
	5.-8.r.

	PJEVAČKI ZBOR 
	Irena Maras
	Ponedjeljkom 7.sat
	15
	5.-8.r.

	ŠKOLSKA ZADRUGA 
	Jasmina Fijala
	Utorkom 7. i 8.sat (13.20-14.55 sati)
	6
	5.i 6.r.

	CRVENI KRIŽ
	Milkica Sarajlić Kolundžija
	Utorkom 15-16.35 sati

	6
	7.-8.r.


